

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1742473372376 din 20.03.2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1 Hârtie A4/A5							
	Hartie NAVIGATOR Universal A4, 80g/m2, 500 foi clasa A++	pac	1000	68,25	81,90	68250,00	81900,00	
	Hartie EVERYDAY A5, 80g/m2, 500 foi, clasa C+	Buc	6	31,35	37,62	188,10	225,72	
	Total Lot 1	Buc				68438,10	82125,72	
	Lotul 2 Hârtie pentru notițe							
	Hartie p/u flipchart OFFICESPACE 60x90cm, 20 foi alb	set	10	51,75	62,10	517,50	621,00	
	Hartie copiativa BUROMAX A4, 100 foi, albastra	set	2	47,85	57,42	95,70	114,84	

	Cub de hârtie STAMM 90x90x90mm, alba	set	350	21,45	25,74	7507,50	9009,00
	Suport cub hartie plastic ARNIKA 90x90x90mm transparent	set	30	16,60	19,92	498,00	597,60
	Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x45mm, color	set	150	21,95	26,34	3292,50	3951,00
	Notițe adezive DELI 76x76mm/4culori, 400 file Cub pastel	set	300	16,45	19,74	4935,00	5922,00
	Total Lot 2					16846,20	20215,44
	Lotul 3 Etichete						
	Etichete autoadezive TANEX A4, 100 foi, 1buc. 210x297mm	set	5	115,55	138,66	577,75	693,30
	Etichete autoadezive TANEX A4, 100 foi, 8buc 99.1x67.7mm	set	5	116,05	139,26	580,25	696,30
	Index autoadeziv LUROMAX 12x45mm/5x25 file, plastic	Buc	350	2,65	3,18	927,50	1113,00
	Total Lot 3					2085,50	2502,60
	Lotul 7 Creioane						
	Creion simplu DELI Neon, cu radiera, HB	Buc	800	1,00	1,20	800,00	960,00
	Total Lot 7					800,00	960,00
	Lotul 9 Clei/lipici						
	Lipici silicat OfficeSpace, 110g	Buc	40	7,25	8,70	290,00	348,00
	Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	Buc	500	5,60	6,72	2800,00	3360,00
	Lipici PVA DELI StickUp 80ml	Buc	230	5,35	6,42	1230,50	1476,60
	Lipici PVA BAC 1L	Buc	12	23,05	27,66	276,60	331,92
	Total lot 9					4597,10	5516,52
	Lotul 10 Agrafe metalice						

	Agrafe DELI Essential, 29mm, 100 bucati	cut	300	4,10	4,92	1230,00	1476,00
	Total Lot 10					1230,00	1476,00
	Lotul 12 Markere						
	Marker permanent STANGER M235, 1-3mm, negru	Buc	100	7,05	8,46	705,00	846,00
	Marker Q-CONNECT, CD/DVD, 0.6 mm, negru	Buc	30	3,40	4,08	102,00	122,40
	Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori	ser	50	13,15	15,78	657,50	789,00
	Textmarker DELI, 1-5mm, roz,galben,verde	Buc	600	3,80	4,56	2280,00	2736,00
	Burete pentru tabla DELI Universal, magnetic	Buc	25	12,45	14,94	311,25	373,50
	Total Lot 12					4055,75	4866,90
	Lotul 13 Mape/folii						
	Mapa din carton cu legaturi OFFICESPACE, alba, 380g/m2	Buc	150	3,50	4,20	525,00	630,00
	Dosar din carton BV, alb, 300gr/m2	Buc	350	3,85	4,62	1347,50	1617,00
	Dosar cu sina NOKI A4, albastru	Buc	700	2,50	3,00	1750,00	2100,00
	Mapa cu capsa DELI A4, 130mic, transparenta	Buc	50	1,90	2,28	95,00	114,00
	Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, negru	Buc	370	16,40	19,68	6068,00	7281,60
	Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, negru	Buc	180	16,40	19,68	2952,00	3542,40
	Mapa din plastic cu elastic LUROMAX A4, neagra	Buc	70	6,95	8,34	486,50	583,80
	Mapa cu folii NOKI Prime A4, 60 folii, albastra	Buc	100	25,55	30,66	2555,00	3066,00
	Mapa cu folii NOKI Prime A4, 30 folii, albastra	Buc	5	15,65	18,78	78,25	93,90
	Mapa de adrese cu stema RM A4, albastra	Buc	70	89,60	107,52	6272,00	7526,40
	Clipboard dublu DELI Start A4, negru	Buc	5	21,90	26,28	109,50	131,40

	Caiet de cancelarie BEXPRESS A4, 96 foi, matematica	Buc	60	19,15	22,98	1149,00	1378,80
	Folii BIROTIC Express A4, 50mic, 100 bucati	Buc	50	30,65	36,78	1532,50	1839,00
	Caiet TETRADA A5, 48 foi, Natura, matematica	Buc	40	5,50	6,60	220,00	264,00
	Total Lot 13					25140,25	30168,30
	Lotul 14 Rechizite						
	Radiera DONAU	Buc	500	1,45	1,74	725,00	870,00
	Ascutitoare DONAU, metalic	Buc	200	1,60	1,92	320,00	384,00
	Creion corector DELI Cover Up, 8ml	Buc	180	4,10	4,92	738,00	885,60
	Fluid corector NOKI, 20ml	Buc	70	4,15	4,98	290,50	348,60
	Banda corectoare DELI Macaron, 5mm x 12m, blister	Buc	520	7,05	8,46	3666,00	4399,20
	Rigla din plastic STAMM, neagra, 30cm	Buc	30	3,20	3,84	96,00	115,20
	Rigla din lemn MOJGA, 30cm	Buc	10	3,05	3,66	30,50	36,60
	Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	Buc	100	6,30	7,56	630,00	756,00
	Foarfece p/u oficiu BUROMAX, 255mm , BM.4505	Buc	20	29,10	34,92	582,00	698,40
	Foarfece MAPED Essentials Soft, asimetric, 21cm, blister	Buc	60	18,80	22,56	1128,00	1353,60
	Plastilina GAMMA Clasic 8 culori, 160gr, cu cutitas	Buc	15	13,65	16,38	204,75	245,70
	Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate	cut	50	3,10	3,72	155,00	186,00
	Umezitor buretiera STANGER 20ml, cu gel	Buc	40	30,30	36,36	1212,00	1454,40
	Suport pentru agrafe DELI Essential	Buc	20	10,90	13,08	218,00	261,60
	Total Lot 14					9995,75	11994,90

	Lotul 19 Binder							
	Clipsuri DELI Clasic 41mm, 12 bucati	cut	50	11,75	14,10	587,50	705,00	
	Clipsuri DELI Clasic 32mm, 12 bucati	cut	25	7,20	8,64	180,00	216,00	
	Clipsuri DELI Clasic 51mm, 12 bucati	cut	21	17,60	21,12	369,60	443,52	
	Clipsuri DELI Clasic 25mm, 12 bucati	cut	34	4,80	5,76	163,20	195,84	
	Clipsuri DELI Clasic 15mm, 12 bucati	cut	13	2,85	3,42	37,05	44,46	
	Total Lot 19					1337,35	1604,82	
	TOTAL					134526,00	161431,20	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7